様式第１号（一般競争入札参加資格確認申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

山形県農業総合研究センター
園芸農業研究所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

　下記物品の調達等に係る入札参加資格について確認されたく申請します。
なお、公告された資格を有することについては事実と相違ないことを誓約します。

記

１　調達物品等の入札公告日及び名称
(1) 入札公告日　令和７年10月10日
　(2) 物品等の名称　灯油（日本産業規格１号）

	※登録番号
	※確認印

※申請者は記入しないでください。

様式第７－１号（一般競争入札仕様書等に関する質問書）

令和　　年　　月　　日

山形県農業総合研究センター
園芸農業研究所長  殿
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

競争入札に関する質問書

　下記物品の調達等に係る仕様書等について、下記のとおり質問します。

記

１　調達物品等の入札公告日及び名称
(1) 入札公告日　令和７年10月10日
(2) 物品等の名称　灯油（日本産業規格１号）

２　質問事項等